4° Aux termes d’une décision unanime des associés en date du 10 janvier 2025, le 
capital social a été réduit d’une somme de 63.900 euros, pour être ramené de 
243.900 euros à 180.000 euros par rachat et annulation de 639 actions.

ARTICLE 8 - Capital social

Le capital social est fixé à la somme de cent quatre-vingt mille (180.000) euros.

Il est divisé en mille huit cents (1.800) actions de 100 euros chacune, entièrement 
libérées et de même catégorie.

ARTICLE 9 – Avantages particuliers et actions de préférence

Les présents statuts ne stipulent aucun avantage particulier, y compris au profit de 
tiers. 

La Société peut créer des actions de préférence avec ou sans droit de vote, assorties